令和 5 年 12 月
お客様各位

株式会社エヌ・エス・シー

新商品「ホースストッパー（HS9・HS12）」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では新商品として「ホースストッパーHS9・ホースストッパーHS12」
の 2 種類を販売する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

この商品は断熱付ホースを単独で立ち上げ、支持することを可能にした新商品となります。

ご不明な点などがございましたら、お気軽に下記までお問い合わせください。
敬具

記
【商品名】 ホースストッパーHS9

ホースストッパーHS12

【適用ホース】  HS9 ・ ・ ・ 断熱付ホース（D9）、断熱付ホース（D9-10）
（ホース径：内径 9 ㎜×外形 15 ㎜）
HS12 ・ ・ ・ 断熱付ホース（D12）
（ホース径：内径 12 ㎜×外形 18 ㎜）

【内容数】 5 セット（10 個入）

【定価】  2,800 円（税別）

【販売開始時期】 2023 年 12 月 25 日

【お問合せ先】
株式会社エヌ・エス・シー
〒561-0894 ⼤阪府豊中市勝部２丁目６−３４
TEL：06-6849-2500 FAX：06-6849-2515

以上